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1 korruse plaan

Tellija:

Arhitekt:

Insener:

M: 1: 50Denis Dudkin

Arvi Taik

Paluulase tee 9, Maardu;
tel. 55 902 766

reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

leht : 3

Asukoht:
15.04.2008

LJUDMILA RJAZANOVA

esik
kook

saal
terrass
terrass
WC-pesuruum

     1,37 м2
     7,74 м2
     3,17 м2
     8,87 м2
    23,89 м2
     2,23 м2
    15,47 м2
     9,22 м2
    71,96 м2

leiliruum
magamistuba Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8

terrass
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leiliruum
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saal
23,89

magamistuba
8,87
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LUUK EI30

H = 1,6 m

H = 1,6 m

Tellija:

Arhitekt:

Insener:

M: 1: 50Denis Dudkin

Arvi Taik

Paluulase tee 9, Maardu;
tel. 55 902 766

reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

katuse korruse plaan leht : 4

Asukoht:

    32,29 м2
    9,42 м2rodu 15.04.2008

LJUDMILA RJAZANOVA

elutuba

    41,71 м2 Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8

TEINE VALGUS

elutuba
32,29

rodu
9,42



+1,10

+3,01

+0,97

+2,43

+3,07

-0,50

±0,00

+2,71

+4,35

+6,59

+7,20

50
0

2 
82

5
24

0
2 

51
9

21
1

79
2

+2,84
-

-

-

-
-

-

-

- armeeritud betoon(armatuuri diam. 12 mm, 4 tk min,
rang diam. 8 mmA lll, samm 400 mm) 450x300 mm

6. VUNDAMENT
- KROHV

- POLÜSTÜROOL 100 mm
- PE KILE (klebikatse vundamendi külge

                 bit. mastikaga)
- FIBO PLOKK. 250 mm lai.5 rida(voi thermocub 400 mm. 5 rida)

- POLÜSTÜROOL 50mm

3

- POLUSTUROOL 200 mm

Tellija:

Arhitekt:

Insener:

M: 1: 50Denis Dudkin

Arvi Taik

Paluulase tee 9, Maardu;
tel. 55 902 766

reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

leht : 6lõige A - A

Asukoht:

- EHITUSLIK PAPP
    - KLAASVILL 200 MM
- VOODRILAUD

1

2

6

4

LJUDMILA RJAZANOVA

Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8
15.04.2008

- UMARPALK SEIN  diam. 220 mm

- TIHENDATUD LIIV 300 MM

- ARM. BETOON 120 MM

- HÜDROISOLATSIOON
- TIHENDATUD KILLUSTIK 500 MM

- PÕRANDALAUD 28 mm

- VOODRILAUD

3. VAHELAGI:

4. POONINGU LAGI:

- NISKUSKINDEL VINER 32 MM

5. PORAND
- PÕRANDALAUD 28 mm

- KIVIVILL 150 mm
- EHITUSLIK PAPP
- VOODRILAUD

- TALAD 50X200 MM , SAMM 600 MM
- EHITUSLIK PAPP

- PARKETI ALUSMATT 7 MM

- PARKETI ALUSMATT 7 MM
- NISKUSKINDEL VINER 32 MM
- TALAD 50X200 MM , SAMM 600 MM

25 MM

2. VALISSEIN

- OHUVAHE ROOVIGA 50 MM
- KATUSEKILE

- TUULETOKKEPLAAT

KASUTAVAD MATERJALID :

- OHUVAHE ROOVIGA 25 MM

1. KATUS: PROFIILPLEKK-
     TERASKIVI RR32 PRUUN

5



-0,50

±0,00

+2,71

+4,35

+6,59

+2,21

+2,50

+5,20

+7,20

+6,59

+4,10

Tellija:

Arhitekt:

Insener:

M: 1: 50Denis Dudkin

Arvi Taik

Paluulase tee 9, Maardu;
tel. 55 902 766

reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

Asukoht:

LJUDMILA RJAZANOVA

Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8
15.04.2008

leht : 7vaade läänest
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reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

Asukoht:

LJUDMILA RJAZANOVA

Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8
15.04.2008

vaade lõunast leht: 8
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reg. nr. 10447725
litsens EEP000545

TRAMPPEK OÜ

Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

Asukoht:

LJUDMILA RJAZANOVA

Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8
15.04.2008

vaade idast leht: 9
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Joonis:

Üksikelamu arhitektuurne projekt

Asukoht:

LJUDMILA RJAZANOVA

Harju mk, Keila vald, Lohusalu küla, Mäe-8
15.04.2008

vaade põhjast  leht: 10


